

معاون وزیر اقتصاد اعلام کرد

تسهیلات جدید مالیاتی

به واحدهای تولیدی و خدماتی داده می شود



رئیس کل سازمان امور مالیاتی اعلام کرد: از ابتدای سال ۹۵ به واحدهای تولیدی و خدماتی تسهیلات مالیاتی باهدف افزایش اشتغال داده می شود. به گزارش خبرگزاری مهر، سید کامل تقوی نژاد با اشاره به اجرایی شدن اصلاحیه قانون مالیاتهای مستقیم از ابتدای سال آینده گفت: براین اساس، واحدهای تولیدی، معدنی و خدماتی که در زمان بهره برداری، دارای بیش از ۵۰ نفر نیروی کار شغلی باشند، چنانچه در دوره معافیت مالیاتی خود، هر سال نیروی کار شغلی خود را نسبت به سال قبل، حداقل ۵۰ درصد افزایش دهند به ازای هر سال اشتغال کارکنان، یک سال به دوره برخورداری آن‌ها از نرخ صفر مالیاتی اضافه می شود.

وی افزود: تعداد نیروی کار شغلی و همچنین افزایش اشتغال نیروی کار در هر واحد با تأیید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نیز ارائه اسناد و مدارک مربوط به فهرست بیمه تأمین اجتماعی کارکنان قابل گواهی است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی افزود: در صورتی کارفرما از حجم افزایش ۵۰ درصدی نیروی کار در سال بعد از برخورداری از این تسهیلات، بکاهد، مالیات متعلقه در سالی که نیروی کار، کاهش یافته باشد وصول خواهد شد. وی گفت: بدهی است در این طرح، بازنشستگی، بازخرید یا استعفا کارکنان واحدهای تولیدی، کاهش نیروی انسانی محسوب نمی شود. تقوی نژاد اضافه کرد: ارائه اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر قانونی شرط برخورداری از نرخ صفر و هرگونه معافیت یا مشوق مالیاتی است.

حداکثر فرصت دانشگاهها برای بررسی پروندههای

جذب هیئت علمی اعلام شد

رئیس هیئت عالی جذب شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: دانشگاهها حداکثر تا اواخر خرداد ۹۵ فرصت دارند تا پرونده متقاضیان جذب فراخوان بهمن ۹۴ را به هیئت مرکزی جذب ارسال کنند.

محمدعلی کی نژاد در گفتگو با مهر، گفت: فراخوان جذب اعضای هیئت علمی بهمن ۹۴ اعلام و ثبت نام متقاضیان جذب تا پایان بهمن ۹۴ ادامه داشت.

وی ادامه داد: در حال حاضر دانشگاهها مشغول بررسی درخواستها هستند و باید حداکثر تا اواخر خرداد ۹۵ پرونده این افراد را به هیئت مرکزی جذب ارسال کنند که تا قبل از شهریورماه تکلیف این افراد مشخص شود.

به گزارش مهر، در این فراخوان سهمیه‌ای که برای دانشگاههای دولتی در نظر گرفته شده نسبت به فراخوان شهریور ۹۴ بسیار کاهش داشته است به طوری که از یک هزار و ۲۰۰ سهمیه به ۳۰۰ سهمیه کاهش یافته است.

مدیر آموزش معاونت منابع انسانی قوه قضائیه:

بیش از ۱۱۰۰ کارآموز قضایی تا پایان سال

جذب دستگاه قضا می شوند



خود را به پایان رساندند و به این ترتیب جمع افراد کارآموز اسفند به ۶۰۰ نفر می رسد. وی افزود: از این ۱۴۱ نفر ۱۵ نفر دارای مدرک دکتری یا دانشجوی دکتری هستند. ۳۰ نفر از طریق جذب اختصاصی نخبگان پذیرفته شده‌اند و تعداد ۲۷ نفر هم از طریق دانشگاه علوم قضایی پذیرفته شده‌اند. حجت الاسلام عاملی ادامه داد: با احتساب کارآموزان امروز از ابتدای سال ۹۴ تاکنون ۶۰۰ نفر وارد

حجت الاسلام عاملی گفت: با پایان یافتن سال ۹۴ دوره فارغ التحصیلی و کارآموزی ۱۱۰۰ نفر از دانشجویان به پایان می رسد و این افراد وارد سیستم قضایی کشور می شوند.

به گزارش خبرگزاری میزان حجت الاسلام عاملی رئیس اداره آموزش معاونت نیروی انسانی قوه قضائیه در مراسم تحلیف کارآموزان قوه قضائیه گفت: در مراسم امروز ۱۴۱ نفر از افراد واجد شرایط دوره کارآموزی



رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی، باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان را نقطه عطف دانشگاه آزاد اسلامی دانست و گفت: این باشگاه به عنوان پل ارتباطی بین دانشگاه و صنعت و بخش خدمات، گام‌های بزرگی را بر خواهد داشت.

دکتر کریم زارع در حاشیه نشست رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان با نخبگان و استعدادهای درخشان استان همدان در گفتگو با آنها اظهار کرد: «انتظارم این است که از تعداد سید و پناه باشگاه پژوهشگران و نخبگان جوان سراسر کشور هر باشگاه حداقل یک شرکت دانش بنیان را راه اندازی کند تا در حوزه تبدیل علم و ایده به ثروت کام‌های

مؤثری برداشته شود.

وی تأکید کرد: «راه اندازی کلینیک‌های آموزشی که اکنون در بعضی واحدها از جمله واحد همدان آغاز شده است می تواند با ایجاد دوره‌های تخصصی برای دانشجویان و سایر اقشار جامعه در حوزه‌های دانش افزایی و کارآفرینی و نیل به قله‌های دانایی، خدمت رسانی کند.»

رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی بیان کرد: «افتخار باشگاه این است که چهل اختراع را به مدت دو هفته در صحن مجلس شورای اسلامی ارائه کرده و تجسید اعضای هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی را به همراه داشته است به نحوی که به گفته نایب رئیس دوم مجلس، سرمایه گذاری باشگاه پژوهشگران و نخبگان بازی برد برد برای نظام است.»

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور:

اشتغال زایی در تفکر و نه در کارخانه داری است

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: در دولت یازدهم معتقدیم اشتغال زایی در کارخانه داری تعریف نمی شود؛ بلکه اکنون اشتغال زایی در تفکر است. به گزارش خبرنگار علمی ایسنا منطقه کویر، دکتر سورنا ستاری در جمع دانشجویان دانشگاه شهید باهنر کرمان اظهار کرد: سرمایه‌های استان کرمان جوانان و دانشجویان آن هستند و نه معادن آن.

رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی مطرح کرد

اعضای باشگاه برای استخدام و تدریس در دانشگاه آزاد اسلامی اولویت دارند

در راستای منویات مقام معظم رهبری و رئیس هیئت‌امانی دانشگاه و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با راه اندازی معاونت تجاری سازی و کارآفرینی تلاش دارد تا بتواند گام‌های بلندی در تولید ثروت از علم بردارد و در این راستا پیشنهاد طرح شهر دانایی بین المللی را داده‌ایم و کارهایی هم انجام شده است.

وی در پاسخ به سؤال خبرنگار آنا در مورد عیدی پیشاپیش سال نو گفت: «در راستای تجاری سازی فعالیت‌های باشگاه درصدد راه اندازی صندوق حمایت از پژوهشگران جوان و نخبگان هستیم و خبر خوب به عنوان عیدی اینکه تلاش داریم با موافقت رئیس دانشگاه آزاد اسلامی اولویت استخدام و تدریس در دانشگاه آزاد اسلامی را به اعضای باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان اختصاص دهیم.»

در زمینه گسترش مرزهای دانش در حیطه علوم مغز اعصاب، خود به تنهایی یک دولت و دیپلماسی محسوب می شود، اظهار کرد: بیش از ۵۰۰ دانشمند ایرانی در تمام دنیا وجود دارند که بزرگترین سرمایه برای کشور هستند و این امر نشان می دهد که اگر به سرمایه‌های انسانی اهمیت دهیم، همان کشوری خواهیم شد که انتظار داریم؛ زیرا سرمایه‌های انسانی آینده این مملکت را رقم خواهند زد نه نفت و گاز. معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با تأکید بر اینکه ما با کارخانجات به جای نخواستیم رسید، تصریح کرد: وقتی در دنیا حرف اول را خواهیم زد که بالاترین تکنولوژی را داشته باشیم و معتقدم وجود پول مفت در اقتصاد همراه با فرهنگ بچه برداری و نفتی باید جای خود را به فرهنگ خلق ثروت باندانش دهد.

مدیرعامل صندوق ضمانت

سرمایه گذاری تعاون خیر داد

تصویب ۴۵۰ میلیارد ریال

ضمانت نامه توسط صندوق ضمانت

سرمایه گذاری تعاون



مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون از تصویب بیش از ۴۵۰ میلیارد ریال ضمانت نامه در ماه جاری خبر داد و گفت: این طرح‌ها در مجموع موجب سرمایه گذاری حداقل ۱۵۰۰ میلیارد ریالی در بخش تعاون خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون، مهدی حسین نژاد بایسان اینکه در اسفندماه مبلغ ۴۵۰ میلیارد ریال ضمانت نامه برای ۲۰ طرح تعاونی در هیئت مدیره صندوق طرح و به تصویب رسید، اظهار داشت: طرح‌هایی نظیر پولاد سفید، خرید تضمینی مرکبات، تأمین نیاز مرغداران، ریسندگی و ... از جمله طرح‌هایی هستند که مورد حمایت صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون قرار گرفته‌اند.

وی گفت: این طرح‌ها در مجموع موجب سرمایه گذاری حداقل ۱۵۰۰ میلیارد ریالی در بخش تعاون خواهد شد. بر اساس این گزارش، مبلغ ۲۲۶ میلیارد ریال (۴۹ درصد) در بخش صنعتی، مبلغ ۱۴۸ میلیارد ریال (۳۳ درصد) در بخش روستایی و مبلغ ۷۶ میلیارد ریال (۱۸ درصد) در بخش کشاورزی توزیع شده است.

صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون بر اساس قانون جهت تأمین وثیقه و سایر ضمانت نامه‌های مورد نیاز تعاونی‌ها تأسیس شده است.

موسسه کارسازان آریان پارس (KAP)
دارای مجوز رسمی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

۱۲ سال سابقه درخشان در عرصه کار و زندگی در خارج از کشور

KAP به مناسبت دوازدهمین سال تاسیسی خود و فرارسیدن سال نو و به پاس همراهی و اعتماد شما هموطنان عزیز ۱۲٪ تخفیف ویژه را در تمامی قراردادهای منعقد شده تا تاریخ ۹۴/۱۲/۱۲ به شما همراگان هدیه می نماید.

کار و زندگی با حداقل سرمایه در استرالیا
کار و زندگی در کانادا
کار و تحصیل در اروپا، برزیل و آفریقای جنوبی

۰۲۱-۲۶۷۶۳۵۸۸ (خط ویژه)
www.Kap-services.com
تلگرام: @kapinstitute

دعوت به همکاری

شرکت توسعه خدمات الکترونیک آدونیس (سهامی خاص) جهت تکمیل کادر فنی خود، از بین فارغ التحصیلان دانشگاههای معتبر از طریق مصاحبه، استخدام می نماید.

متقاضیان جهت اطلاع از شرایط و تکمیل فرم، به تارنمای شرکت به آدرس www.adonistech.ir مراجعه نمایند.

دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر در زمینه تولید سموم و کودهای کشاورزی به منظور تکمیل کادر فروش خود از فارغ التحصیلان رشته های کشاورزی در استانهای قزوین، همدان، کرمانشاه، مازندران، تهران، یزد، اصفهان، کرمان (سیرجان و رفسنجان)، خوزستان (اهواز و شوش)، خراسان (تربت حیدریه) دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان رزومه خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند.

agri.job94@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت مخابراتی نماد مشاوران ارتباط دنیا به منظور تکمیل نیروی انسانی خود، از افراد واجد شرایط در زمینه های زیر دعوت به همکاری می نماید:

عنوان شغلی	شرایط شاغل	محل کار	کد شغل
کارشناس مخابرات	آقا، لیسانس یکی از رشته های برق، مخابرات و یا ICT. آشنایی با حداقل یکی از تجهیزات اریکسون، هواوی، نوکیا و سامسونگ. آشنا به شبکه های GSM، 2G و 3G.	تهران	۰۷
کارآموز مخابرات	آقا، لیسانس یکی از رشته های برق، مخابرات و یا ICT.	تهران	۱۲
هماهنگ کننده پروژه مخابراتی	خانم یا آقا، لیسانس یکی از رشته های مهندسی برق، مخابرات، صنایع، کامپیوتر، ICT و یا زبان انگلیسی، ترجیحاً از دانشگاه های سراسری، مسلط به زبان انگلیسی و نرم افزار آفیس.	تهران	۰۸
کارآموز IT	آقا، لیسانس IT یا کامپیوتر، آشنا به نرم افزار های آفیس.	تهران	۱۰
کارشناس فرآیندها	خانم یا آقا، لیسانس یا فوق لیسانس مهندسی صنایع از دانشگاههای سراسری معتبر، حداقل ۲ سال سابقه کار، مسلط به زبان انگلیسی و نرم افزار آفیس. آشنا با مبانی و برنامه ریزی فرآیندها.	تهران	۲۳

داوطلبان می توانند رزومه کاری خود را به همراه ذکر کد شغل به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند:
jobs@icticon.com

شرکت خدمات بیمه ای همپاک معین سامانین

استخدام ۳ نفر جهت کادر فروش بیمه های زندگی پس از پذیرش در مصاحبه و آزمون

اولویت با افراد دارای انگیزه می کسب موفقیت
ارتقای شغلی و پرداخت حقوق ثابت + کارمزد بیمه
آموزشهای تخصصی فروش بیمه

ارسال رزومه: jobs@samanins.com

دعوت به همکاری

شرکت معتبر پیمانکاری جهت تکمیل کادر خود جهت اجراء و اداره پروژه در شهر کربلا (کشور عراق) و دفتر مرکزی تهران از متقاضیان با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید:

- تسلط به زبان عربی
- دارا بودن مدرک کارشناسی و بالاتر در رشته های مکانیک (گرایش سیالات)، برق (گرایش قدرت)، ساختمان و حسابداری صنعتی
- حداقل سابقه کار ۳ سال

ارسال رزومه به آدرس الکترونیکی:
Azmoon001@gmail.com

بازارکار

تلفن: ۶۶۹۲۵۲۵۵
۶۶۴۹-۷۷۵
دورنما: ۶۶۴۹-۷۳۹

تلفنی آگهی می پذیرد